

YMPÄRISTÖPOLITIIKKA JA VASTUULLISEN LIIKETOIMINNAN TOIMINTAOHJE - CODE OF CONDUCT

Tämä on Tavara Trading TTR Oy vastuullisen liiketoiminnan toimintaohje ja ympäristöpolitiikka, joka perustuu meidän arvoihimme ja kuvaa yrityskulttuuriamme. Toimintaohje tukee kestävästä kehitystä ja liiketoiminnan kehitystä sekä menestystä, sillä vastuullisuus herättää luottamusta kaikissa sidosryhmissämme. Tällä toimintaohjeella viestitetään kaikille sidosryhmille vastuulliseen liiketapaan liittyvät tavoitteemme. Vastuullinen liiketapa on yleisesti hyväksytyjen eettisten toimintaperiaatteiden ja lainsäädännön noudattamista. Toimintaohje koskee kaikkia toimipisteitämme ja koko henkilöstön tulee noudattaa näitä ohjeita.

Vastuullisuus arvomme

- olemme avoimia ja rehellisiä
- keskitymme palveluun ja siihen mikä on asiakkaalle tärkeää
- pidämme lupauksemme ja noudatamme yhteisiä pelisääntöjä
- kehitämme pitkäjänteisesti liiketoimintaa asiakkaiden, henkilöstön, yhteiskunnan ja ympäristön hyväksi
- eettiset periaatteet kaikessa toiminnassamme (ihmisoikeudet, työehtoihin ja työn tekemiseen liittyvät velvoitteet, ympäristönsuojelu, konfliktimineraalit, korruption vastustaminen)
- sitoudumme ja toimimme Suomen lakien ja kansainvälisten sopimusten mukaisesti ja edellytämme samaa yhteistyökumppaneiltamme
- sitoudumme yhteisiin tavoitteisiin
- kunnioitamme toisiamme ja arvostamme toistemme työtä
- asetamme työssämme yrityksen edun oman edun edelle
- innostamme sekä tuemme toisiamme

Vastuullisuus yritystoiminnassamme

Olemme kirjanneet yrityksemme missioksi tarjota yrityksille ja yhteisöille kalusteita ja palveluita kustannustehokkaasti, eettisesti ja ympäristöystävällisesti. Visionamme on mm. toimia eettisesti, toimia ympäristöystävällisesti sekä toimia Suomen lakien ja kansainvälisten sopimusten mukaan ja edellyttää samaa myös yhteistyökumppaneiltamme. Strategianamme on mm. valita asiakkaitamme kiinnostavia ja eettisesti valmistettuja kalusteita sekä suosia kalusteita, jotka ovat ympäristöystävällisesti tuotettuja sekä valmistuksessa käytetty kierrätysmateriaaleja ja kierrätettäviä materiaaleja. Strategianamme on ostaa ja myydä hyväkuntoisia käytettyjä kalusteita, joilla on vielä käyttöikä jäljellä sekä tarvittaessa kunnostaa ja verhoilla käyttöiän pidentämiseksi ja jätteen vähentämiseksi. Strategiaamme kuuluu toimia ISO 14001 ympäristöjärjestelmän mukaan.

Lainsäädännön ja muiden sitoumusten noudattaminen

Sitoudumme noudattamaan kaikkia toimintaamme liittyviä lakeja, säännöksiä ja yleisesti tunnustettuja hyviä liiketoimintaperiaatteita ja edellytämme sitä myös yhteistyökumppaneiltamme. Koko henkilöstön on tunnettava omaa työtä koskeva lainsäädäntö ja määräykset ja noudatettava niitä.

Ihmisoikeudet

Kunnioitamme YK:n ihmisoikeuksien julistukseen kirjattuja periaatteita sekä tunnustamme Kansainvälisen työjärjestön (ILO) määrittelemät työntekijöiden perusoikeudet, yhdistymisvapaus, järjestäytymisoikeus, oikeus työnsopimusneuvotteluihin, pakkotyön kieltö ja työntekijöiden tasa-arvoiset mahdollisuudet sekä kohtelu.

Tasa-arvo ja tasapuolinen kohtelu

Arvostamme erilaisuutta ja edistämme tasa-arvoista kohtelua ja yhdenvertaisia mahdollisuuksia rekrytoinnissa, palkkauksessa sekä henkilöstön kehittämisessä. Työyhteisömme on tasa-arvoinen, emmekä hyväksy syrjintää etnisen alkuperän, iän, sukupuolen, kansallisuuden, uskonnon, poliittisen näkemyksen, seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilökohtaisen ominaisuuden perusteella. Johtamistapamme on vastuullinen, ihmistä arvostava ja tavoitteellinen. Huolehdimme toistemme hyvinvoinnista aidosti välittäen ja yksilöinä arvostaen.

16.04.2024

TAVARA TRADING

Henkilöstö ja työolosuhteet

Arvostamme henkilökuntaamme. Asiantunteva ja ammattitaitoinen henkilöstö on toimintamme kivijalka ja varmistamme ammattitaidon ja kehittämisen kouluttamalla henkilöstöämme sekä tukemalla työssäoppimista. Edellytämme henkilöstöämme käyttäytyvän rehellisesti ja arvojemme mukaisesti sekä hyvään yhteistyöhön niin oman henkilökunnan kuin yhteistyökumppaneiden kanssa. Takaamme henkilöstölle turvallisen ja terveellisen työympäristön sekä ennaltaehkäisemme tapaturmien ja loukkaantumisien riskiä.

Ympäristöpolitiikka

Otamme huomioon kaikessa liiketoiminnassa ympäristövaikutukset. Haluamme panostaa tuotteiden korkeaan laatuun, materiaaleihin ja muotoiluun. Tavoitteenamme on tarjota laadukkaasti valmistettuja, ajattomia kalusteita, jotka kestävät aikaa, kulutusta ja käyttöä. Haluamme hankkia valikoimaamme kalusteita, joissa on käytetty kierrätysmateriaaleja. Pitkällä elinkaarella ja materiaalivalinnoilla säästämme sekä vähennämme luonnonvarojen käyttöä ja syntyvää jätettä. Panostamme elinkaariajatteluun myös myymällä käytettyjä, mutta edelleen hyväkuntoisia kalusteita. Pidennämme käytettyjen kalusteiden elinkaarta huoltamalla ja kunnostamalla niitä esimerkiksi uudelleenverhoilulla. Lisäksi huolehdimme vanhojen kalusteiden ohjauksesta uudelleenkäyttöön ja asianmukaisesta kierrätyksestä. Meillä on sertifioitu ISO 14001 ympäristöjärjestelmä, joten sitoudumme ympäristönsuojeluun, kestävään kehitykseen ja jatkuvaan parantamiseen.

Yhteistyö tavarantoimittajien ja palveluntoimittajien kanssa

Toimintamme perustuu tiiviiseen yhteistyöhön tavarantoimittajien ja palveluntoimittajien kanssa. Edellytämme toimittajiltamme paikallisten lakien ja säännösten sekä vastuullisuusperiaatteidemme noudattamista. Pyrimme varmistamaan, että toimittajiemme käyttämät materiaalit on tuotettu ja hankittu kestävässä kehityksen periaatteiden mukaisesti.

Rehellisyys ja reilu kilpailu

Noudatamme lupauksiamme ja sitoumuksiamme. Rehellisyys on toimintamme peruslähtökohta sekä tuemme reilua kilpailua ja vapaita markkinoita. Emme keskustele tai sovi kilpailijoiden kanssa hinnoittelun, markkinaosuuksiin tai muuhun vastaavaan liittyvistä asioista ja noudatamme toiminta-alueidemme kilpailulainsäädäntöä.

Eturistiriidat, lahjonta ja korruptio

Koska teemme työtä yrityksen hyväksi, henkilökohtaisen edun tavoittelu ei saa koskaan mennä yrityksen edun edelle. Emme tarjoa emmekä ota vastaan sellaista vieraanvaraisuutta tai sellaisia lahjoja, jotka voisivat vaikuttaa päätöksentekoon liikesuhteissamme ja joiden voitaisiin katsoa ylittävän tavanomaisen vieraanvaraisuuden rajat.



Tuulia Rajankontu
Toimitusjohtaja, yrittäjä



Kristian Rajankontu
Toimitusjohtajan sijainen, yrittäjä